1. Beleuchtung / Tachometer

Beschreibung
Ser.Nr. |Erp Nr. Artikel-Nr. Anzahl €/Stuck
1 116021601 F250A-1602308 |vorderer Blinkerhalter links 6,80 €
2 116021506 F200-1602100 vorderer Blinker links 15,80 €
2-1 |116021506,1 |[F200-1602112 Blinkerbirne 12V / 10 Watt 2,50 €
3 116021510 F200-1602409 Blinkerkabelabdeckung 0,60 €
4 (116011504 F200-1601100 Abblendlicht Lampe 74,80 €
4-1 ]116011504,1 |F200-1601125 Birne Abblendlicht 12V/35W 5,95 €
4-2 1116011504,2 |F200-1601127 Birne Standlicht12V/4W 2,50 €
5 1116021602 F250A-1602406 |vorderer Blinkerhalter rechts 6,80 €
6 116021507 F200-1602200 vorderer Blinker rechts 15,80 €
6-1 |116021506,1 |[F200-1602112 Blinkerbirne 12V / 10 Watt 2,50 €
7 117011503 F200-1701300 Tachometer 59, 40 €
8 [116031505 F200-1603100 Rucklicht 28,80 €
8-1 [116031505,1 |[F200-1603106 Birne Rucklicht 12V21W/5W 5,95 €
9 ]1300211 GB6187 Schraubmutter M10x1.5 0,80 €
10 (105061601 F250A-0506500 |Lampenhalter 22,00 €
11 |117021502 F200-1702000 Tachowelle 12,50 €
12 ]116021508 F200-1602300 Blinker hinten links 15,80 €
12-1 |116021506,1 |F200-1602112 Blinkerbirne 12V / 10 Watt 2,50 €
13 1116021509 F200-1602400 Blinker hinten rechts 15,80 €
13-1 |116021506,1 |F200-1602112 Blinkerbirne 12V / 10 Watt 2,50 €
14 (13001111 GB/T5789 Schraube Lampenhalter verchromt M6x50 0,80 €
15 1300227 GB/T923 Schraubmutter Lampenhalter verchromt M6 1,00 €




2. Lenker / Armaturen

Ser.No [Erp No. Part No. Description Anzahl €/Stuck
1 109071603 F200-0907100 Spiegel links 22,00 €
2 109021502 F200-0902100 Gaszug 13,50 €
3 109071604 F200-0907200 Spiegel rechts 22,00 €
4 1109031603 F250A-0903200 |Kupplungshebel mit Halter 16,80 €
5 109010701 F125-12-0901001 |Lenker 21,50 €
6 109030706 F125-12-0903500 [Lenkergriff links 6, 80 €
7 115011503 F200-1501100 Armaturen links 16,50 €
8 |[115011504 F200-1501200 Armaturen rechts 16,50 €
9 109020703 F125-12-0902300 |Lenkergriff rechts 6,80 €
10 109041502 F200-0904100 Choke-Zug 12,50 €
11 {109031502 F200-0903100 Kupplunngszug 14,50 €




3. Vorder- und Heckfender

Description
Ser.No [Erp No. Part No. Anzahl €/Stuck
1 (104041501 F200-0404001 vorderer Fender 76,00 €
2 104040704 F125-12-0404005 |[Tachowellenhalter vorne 1,00 €
3 |104010107 F125-10B-0401079Gummirosette 0,30 €
4 104051508 F200-0405001 Heckfender 132,00 €
5 [104051515 F200-0405002-R [Fenderhalter rechts 19,50 €
6 104051512 F200-0405003 Kennzeichenhalter 14,50 €
7 104051514 F200-0405002-L |[Fenderhalter links 19,50 €
8 108040906 F125T-B-0804210 |Abstandshalter Heckfender 0,30 €
9 116062401 F50T-9-1606200 [Reflektor 7,50 €
10 |6000151 GB/T5789 Schraube M6x12 (verzinkt) 0,50 €
10 |1300138 Schraube M6x12 (grin) 0,50 €
11 |6000113 GB/T5789 Schraube M6x20 (verzinkt) 0,60 €
12 (1300202 GB/T6177 Schraubmutter M6 0,30 €




4. Gabel
Description
Ser.No [Erp No. Part No. Anzahl €/Stlck

1 105061610 F250A-0506303 28,80 €
1-1 F250A-0506204 |Schraubmutter
1-2 F250A-0506210 [Abdeckung
1-3 F250A-0506305 |Klammer
1-4 F125-10B-0506307Lager ¢6.3
1-5 F250A-0506303 |oberes Kugellager
1-6 F250A-0506306 |Klammer
1-7 F150-0506302 Steel ball ¢7.96
1-8 F250A-0506304 [unteres Kugellager
1-9 |105061610,9 [F250A-0506211 |Dichtung 0,80 €
2 116062402 F50T-9-1606100 [seitlicher Reflektor 3,80 €
3 105061501 F200-0506113 Schraube M8x40 0,80 €
4 108013901 F50T-12-0801212 |Klammer 2,50 €
5 105061603 F250A-0506200 |untere Gabelbriicke 64,00 €
6 105011502-1 |F200-1301300 Sitz StoRdampfer 28,80 €
7 105011503 F200-0501000 Gabelrohr links 168, 00 €
8 (105021502 F200-0502000 Gabelrohr rechts 168,00 €
9 117021601 F200-1702101 Tachoclip 3,90 €
10 103020713 F250A-1504404 |Buchse 4,80 €
11 |103021603 F250A-0302025 |Gummilager 3,50 €
12 |1300154 GB5787 Schraube M8x45 1,00 €
13 |105061602 F250A-0506400 |obere Gabelbriicke 58,80 €
14 ]105061610,1 |F250A-0506208 [Schraube 3,50 €
15 1300186 GB70 Schraube M8x25 1,00 €
16 1300168 GB5782 Schraube M10x1.5x40 1,80 €
17 (1300204 GB6187 Schraubmutter M10x1.5 0,80 €
18 1109011502 F250A-0901002 ([Lenkerhalter unten 7,50 €
19 (109011501 F250A-0901003 |Lenkerhalter oben 7,50 €
20 [109070801 F125T-9-0907105 |Abdeckkappen 1,20 €







5. Bremsen

Description
Ser.No [Erp No. Part No. Anzahl €/Stuck
1 107011605 F250A-0701208 |Hinterradachse (p15%275) 12,80 €
2 107011607 F200-0701210 Buchse 6,80 €
3 107011504 F200-0701100 Tachoschnecke 15,50 €
4 107011502 F200-0701404 Reifen vorne 198,00 €
5 107011503 F200-0701301 Vorderfelge (1.85-21) 238,00 €
6 1300211 GB6177 Schraubmutter M14x1.5 0,90 €
7 1107011506 F200-0701406 Felgenband vorne 14,20 €
8 107011505 F200-0701405 Schlauch 37,40 €
9 [108011504 F200-0801100 komplette Vorderbremse 148,00 €
9-1 ]108011504,2 |F200-0801107 Bremshebel 8,90 €
9-2 [108011504,3 |[F200-0801113 Bremshebelschraube 0,60 €
9-3 (1800081 F200-0801503 Schraube fiir Bremsscheibe 0,80 €
9-4 (108011502 F200-0801501 Bremsscheibe 41,80 €
9-5 (1300168 GB/T5787 Schraube fiir Bremsscheibe M10x42 1,40 €
9-6 (108011504,1 |[F200-0801407 Bremsbelage vorne 18,40 €
10 108031502 F200-0804102 Bremssattelhalter hinten 21,50 €
11 [107021504 F200-0702109 linke Buchse Hinterrad 7,90 €
12 (107021505 F200-0702110 rechte Buchse Hinterrad 6, 50 €
13 |107021502 F200-0702204 Reifen hinten 249,00 €
14 |107021503 F200-0702101 Hinterradfelge 284,00 €
15 1108011602 F200-0801213 Bremsleitungshalter vorne 2,00 €
16 110021502 F200-1002100 Ritzel 24,80 €
17 1300223 GB6187 Schraubmutter M10x1.25 0,80 €
18 (110021503 GB/T902 Schraube fiir Ritzel 0,80 €
19 110021504 F200-1002203 Ritzel Klammer 1,90 €
20 [107021507 F200-0702206 Felgenband hinten 14,50 €
21 |107021506 F200-0702205 Schlauch hinten 38,40 €
22 [108031501 F200-0804101 komplette Bremse hinten 137,00 €
22-1 11800081 F200-0803406 Schraube fur Bremsscheibe 0,80 €
22-2 1108031501,1 [F200-0803407 Bremsbelage hinten 21,50 €
22-3 1108011503 F200-0803400 Bremsscheibe hinten 39,40 €
23 1300149 GB70 Schraube fiir Bremsscheibe M8x22 0,80 €
24 1110011502 F200-1001100 Kette 28,80 €
25 1107012113 F50T-6-0701216 |Gummiabdeckung Achse hinten (17) 0,60 €
26 |107011508 F2500701215 Gummiabdeckung Achse hinten (21) 0,60 €




6. Ful3rastenanlage

Description
Ser.No [Erp No. Part No. Anzahl €/Stuck
1 (104011507 F200-0401201 Kupplungs / Brems FuRstiitze 14,80 €
2 1108041501 F200-0804205 Rastenanlage rechts 44,50 €
3  [1300148 GB/T5787 Schraube Raste 0,90 €
4 101001505 F200-0109501 Rastenanlage links 44,50 €
5 (104011508 F200-0401203 Achse Rastenanlage 16,90 €
6 104011506 F200-0401202 FulRraste 39,40 €
7 104011513 F200-0401206 Lager 5,40 €
8 104011509 F200-0401204 Hulse 7,50 €
9 104011510 F200-0401205 Buchse 13,90 €
10 101001506 F200-0109502 Kupplungsstange 18,40 €




7. Abgasruckfihrung
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Description

Ser.No |Erp No. Part No. Anzahl €/Stlck
1 6010511 F250-0100610 Luftfilter Riickfihrung 2,80 €
2 F50T-16-0100708 |Schelle 0,70 €
3 101001507 F250-0100602 Ventil 56,50 €
4 F250-0100603 Clip 1,00 €
5 101001406 F250-0100604 Schlauch 7,80 €
6 111060803 F50T-B-1106003 |Schlauch 2,60 €
7 111060805 F125T-9-1106005 |Clips 0,60 €
8 102092401-5 [F250-0100605 Dose 19,80 €
9 F250-1106006 Schlauch
10 F250-1106008 Schlauch
11 F250-1106007 Schlauch
12 F250-0100609 Schlauch
13 F200-1106003 Schlauch
14 F250-0100610 Ventil
15 F50T-12-1106001 |Schlauch
16 F250-0100401 Schlauchendstiick
17 F250-0100611 Clip
18 F250-0100402 Schlauch
19 F250-0100612 Schlauch
20 F250-0100613 Filter
21 F250-0100614 Schlauch




8. Oltank / Sitz

Description
Ser.No [Erp No. Part No. Anzahl €/Stuck

1 111011505 |F200-1101101 Tankverschluf3 18,90 €
1-1 2,50 €
2 111011504 F200-1101100 Tank 224,00 €
3 |104051604 F250A-0405015 |Gummilager 2,50 €
4 111011506 F200-1101102 Buchse 4,40 €
5 1111031501 F200-1103000 Benzinhahn 18,50 €
6 (111060806 F200-1106004 Clip 1,00 €
7 111060804 F125T-9-1106004 (Clip 1,40 €
8 [11040801 F125T-9-1104000 |Benzinfilter 1,40 €
9 (111060807 F200-1106001 Schlauch 2,00 €
10 [111011507 F200-1101103A [Buchse 7,50 €
11 |1300224 GB6187 Scharubmutter M8 0,80 €
12 113011504 F200-1301007 Sitzhalter 14,40 €
13 [113011502 F200-1301200 Sitz 38,80 €

F200-1301200-1 |[Sitz groRR 79,50 €
14 [111060801 F125-12-1106002 [Schlauch 2,00 €
15 [13001109 GB/T5787 Schraube fiir Tank vorne M8x100 0,60 €
16 1300161 GB/T5787 Schraube fiir Tank hinten M8x85 1,80 €




17

1300239

GB/T802

Schraubmutter M8

1,30 €

9. Luftfilter / Auspuffanlage

Description
Ser.No [Erp No. Part No. Anzahl €/Stuck
1 13001101 GB5787 Schraube M10x1.25x%30 1,80 €
2 102011508 F200-0201000 Auspuffanlage schwarz 1 336, 00 €
3 1300239 GB6177 Schraubmutter M8 0,80 €
4 102011509 F150-0207003 Kriimmerdichtung 3 1,80 €
5 101021502 F200-0114000A [Luftfilter 3 29,70 €




10. Rahmen

Description
Ser.No [Erp No. Part No. Anzahl €/Stuck
1 103011503 F200-0301000 Rahmen 488, 00 €
2 103011507 F250-0100605 Ventilhalter 9,90 €
3 103051504 F200-0305202 Motorhalter 13,50 €
4 103051506 F200-0305204 Motorhalter hinten 21,90 €
5 1300204 GB6177 Schraubmutter M10x1.25 0,80 €
6 1300148 GB5787 Schraubmutter M8x16 1,90 €
7 103081506 F200-0308102 Elektrikbehélter Abdeckung rechts 24,80 €
8 103081501 F200-0308100 Elektrikbehalter 38,80 €
9 103081502 F200-0308104 Elektrikbehalter Abdeckung links 24,80 €
10 110031501 F200-1003100 Kettenspanner 19,50 €
11 |103021503 F200-0302104 Batterie Box Gummiplatte 4,50 €
12 |104011512 F200-0401021 Batterie Box 29,80 €
13 |103021502 F200-0302103 Batterie Box Gummiplatte 0,60 €
14 |104011511 F200-0401022 Batteriebox Abdeckung 29,80 €
15 1300175 GB/T5789 Schraube Motorhalter 2,50 €
16 (103041601-1 |F150-0304100 Seitenstander 29,80 €
17 |103040102-1 |F150-0304201 Seitenstander Feder 2,40 €
18 (103041604 F150-0304204 Seitenstander Schraube 1,90 €
19 1300161 GB/T5787 Schraube Motorhalter vorne 2,00 €
20 [103051505 F200-0305203 Motorhalter vorne 19,80 €
21 (1300148 GB/T5787 Schraube Motorhalter vorne 0,80 €
22 (1300203 GB6177 Schraubmutter M8 0,80 €
23 [115041506 F200-1504503 Halterung Regler 6,12 €
24 1118021504 F200-1802004 Typenschild 1,90 €
25 |1300157 GB/T5787 Schraube Motorhalter oben 1,70 €
26 103021504 F200-1506105 ZinschloRhalter 0,80 €
27 11300195 GB/T5987 Schraube Batteriehalter verchromt M8X12 0,60 €
28 (1300208 GB/T6177 Schraubmutter Batteriehalter verchromt M8 0,60 €




11. Elektrik

Description

Ser.No [Erp No. Part No. Anzahl €/Stuck
1 115041503 F200-1504500 Regler 24,90 €
2 115041502 F200-1504400 CDI-Ziindung 22,30 €
3 115030705 F125-12-1503100 |Batterie (12V9Ah) 98,00 €
4 115010903 F200-1501400 Seitenstander Unterbrecher 9,40 €
5 115040802 F125T-9-1504900 2,60 €
6 115061506 |F200-1506000 ZundschloR 68, 00 €
F200-1506200 0,00 €

F200-1506100 0,00 €

7 115021502 F200-1502100 Hupe 15,70 €
8 115041505 F200-1504600 Relais 4,80 €
9 115051502 F250-1505000 Kabelbaum 84,60 €
10 (11504100 F200-1504100 Anlasserrelais 14,80 €
11 (111010701 F125-12-1101008 |[Buchse 0,80 €
12 (115041504 F200-1504200 Zundspule 19,90 €
13 (115042401 F50T-9-1504300 [Blinkergeber 7,80 €




